N. S.  
V. S.  
Color.

M a r t i u s .

- |      |    |  |
|------|----|--|
|      |    | et prec. Cr. ttm. ors in loco. — Vesp. de seq. com. Dom.   |
| 26   | 14 | A. F. 2. B. Vincentii Kadl. Ep. C. dx. ex d. pr. hest. in Br. 8. huj. <i>inter PP. v. in Suppl.</i> Ll. 1. N. <i>Fidelis sermo</i> ; 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer. — In vesp. com. fer.   |
| 27   | 15 | Viol. F. 3. De ea ut in Psalm. et pr. loco; In feriali off. per Quadr. usq. ad. Dom. Passionis: Invit. ps. ant. ad mat. laud. et vesp. dic. ex fer. currenti de Psalm. Hymni ad mat. laud. et vesp. item ant. cap. et RR. ad hor. minor. pr. ex fer. 2. post Dom. 1 Quadr. Absol. ad mat. dic. secundum fer. Bened. 3tii N. ad Dom. in Palm. Ant. ad magnif. et bened. quot. pr. com. †. suff. prec. ferial. ad laud. hor. vesp. et compl. flexis genib. Missa feriae currentis; ors ut in Dom. praec. |
| 28   | 16 | Viol. F. 4. De ea. <i>In Cath. ps. grad. Proces. et Litan.</i> — Vesp. de seq. com. fer.   |
| 29   | 17 | A. F. 5. S. Patritii Ep. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer. — Vesp. de seq. com. praec. et fer.   |
| 30   | 18 | A. F. 6. Gabrielis Arch. dx. maj. <i>inter fest. pro alic. locis</i> 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — Vesp. de seq. com. fer. ttm.   |
| 31   | 19 | A. Sab. M. P. S. Josephi Sponsi B. M. V. Patr. univer. Eccl. dx. 1. cl. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — In vesp. com. Dom.  |
| Apr. | 1  | Viol. Dom. III. Quadr. 2. cl. de ea sdx. ut in Psalm. et pr. loco; suff. ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco. — <i>Hod. annunt. pop. fest. Annuntiat. B. M. V. fer. 6. seq.</i> — Vesp. de seq. com. Dom.   |

N.	S.	S.	Color
V.			

## M a r t i u s .

- 2 21 A. F. 2. S. Benedicti Ab. dx. 9. 1. et com. fer.  
Gl. ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 3 22 Viol. F. 3. De ea.—Vesp. de seq. com. fer.
- 4 23 A. F. 4. S. Catharinae Vast. V. dx. *inter PS.*  
Ll. 1. N. *De virginibus*; 9. 1. et com. fer. Gl.  
ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 5 24 Viol. F. 5. De ea.—Vesp. de seq. com. fer. Ad  
compl. et per hor. seq. off. in fine hym. dic:  
*Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 6 25 A. F. 6. ANNUNTIATIO B. M. V. dx. 2. cl. —  
*Celebre.*—9. 1. et com. fer. Ad Prim. in R. br.  
*Qui natus es de Maria Virgine*, Gl. Cr. Praef.  
B. ult. Ev. fer.—*In missa solem. celebr.*  
*cum ministris, ad verba symb.* Incarnatus, ge-  
nua flectit, in reverentiam D. N. J. Xsti.—In  
vesp. com. fer.
- 7 26 Viol. Sab. De ea. — Vesp. de Sab. ex Psalm. a  
cap. de Dom. suff. ad compl. prec.
- 
- 8 27 Viol. Dom. IV. Quadr. 2. cl. de ea sdx. ut in  
Psalt. et pr. loco; suff. ad Prim. 4or ps. symb.  
et prec. Cr. ttm. ors in loco.—Vesp. de eadem  
Dom. suff. ad compl. prec. — *In Cath. post.*  
*vesp. Dom. dic. vesp. defunct.*
- 9 28 Viol. F. 2. De ea. — *In Cath.* 1. N. *cum laud.*  
*def. Processio et Litan.*  
CAPITULUM VERNALE.
- 10 29 Viol. F. 3. De ea.
- 11 30 Viol. F. 4. De ea. — *In Cath. ps. grad. Proces.*  
*et Litan.*
- 12 31 Viol. F. 5. De ea.

N. S.  
V. S.  
Color.

APRILIS XXX dierum.

- 13 1 Viol. F. 6. De ea.—*In Cath. ps. poenitent. Processio et Litan.*—Vesp. de seq. com. fer.  
14 2 A. Sab. S. Francisci de Paulo dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI.—In vesp. com. Dom.

Not. 1. A hodier. vesp. suff. cessant, etiam consueta com. †. non. dic. et incipit. Temp. Passionis. Toto hoc temp. usq. ad missam Sab. S. exceptis ttm. off. festorum, omittr. V. *Gloria Patri* in fine Invit. in RR. post. Ll. in RR. br. hor. minor. et compl. item in missa cum ps. *Judica ante Confess.* ad Introit. et Levabo. Missa de fer. tot. temp. Passion. sine Gl. sine Cr. ors 2. ttm. Praef. de Cruce quot. ad Coenam Dni inctusive, etiam in fest. et vot. nisi pr. habuerint.

2. Hod. ante vesp. cruces et imagines D. N. J. Xsti, ac sanctorum, teguntur velo viol. non tantum in altaribus, sed etiam per tot. Ecclesiam. Cruces velatae manent usq. dum fer. 6. in Parasceve detegat crucem celebrans; imagines vero sanctorum usq. dum. in Sab. S. celebrans cantet: *Gloria in excelsis.*

- 15 3 Viol. Dom. PASSIONIS 1. cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. 2da or. Ecclesiae v. pro Papa, Praef. †.—Vesp. de seq. com. Dom.  
16 4 A. F. 2. S. Jsidori Ep. C. E. D. dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.

Not. Hod. et per tot. temp. Passion. usq. ad Dom. in Palmis, quando off. fit. de festo, in Eccl. Cath. canttr 2 missae: Post Tertiam de festo ritu pr. sine com. fer. additis aliis

N. S.  
V. S.  
Color.

A p r i l l i s .

- com. dicendis; in festis autem semid. duae ttm  
ors: 1ma de festo pr. missae, 2da Ecclesiae v.  
pro Papa, aut occidente festo simpl. 2da or.  
de hoc ttm. Post nonam dic. missa de fer. in  
col. viol. sine Gl. sine Cr. ors duae ttm. 1ma  
pr. missae, 2da Ecclesiae v. pro Papa. In  
utraq. ult. Ev. S. Joannis.
- 17 5 A. F. 3. S. Vincentii Fer. C. dx. 9. l. et com.  
fer. Gl. ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 18 6 Viol. F. 4. De ea.—*In Cath. ps. grad. Process.*  
*et Litan.*—Toto temp. Passionis in off. feriali,  
seu in qua die ponitur de ea: Invit. et hym.  
ad mat. laud. et vesp. item ant. cap. et RR.  
hor. minor. ut nottr. in Br. fer. 2. p. Dom.  
passion. preces feril. ad laud. hor. minor. vesp.  
et compl. dic. flexis genib. ut in aliis fer. Quadr.
- 19 7 Viol. F. 5. De ea.—Vesp. de seq. com. fer. Ad  
compl. et per hor. seq. off. in fine hym. dic:  
*Jesu Tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine.*
- 20 8 A. F. 6. Transfixionis seu VII. dolorum B. M. V.  
dx. maj. 9. l. et com. fer. Ad Prim. in R. br.  
dic: *Qui possus es pro homine.* Gl. Cr. Praef. B.  
*Et Te in Transfixione,* ult. Ev. fer.—In vesp.  
com. fer.
- 21 9 Viol. Sab. De ea. — Vesp. de Sab. ex Psalm. a  
cap. de Dom. ad compl. prec.  
Not. 1. A hodier. vesp. incipit hebd. Sancta  
seu major. Legantur attente ex. Missali et Br.  
rubr. cujuscumq. dici hujus hebd.  
2. Per. tot. hebd. major. prohib. missae  
vot. et def. unica ttm. missa de Requie cantata  
in sepultura demortui, praesente ejus corpore  
permittitur fer. 2. 3. et 4. majoris hebd. tribus  
vero subseq. diebus hujus hebd. nempe fer. 5.  
6. et Sab. et haec unica missa interdicitur.

N. S.  
V. S.  
Color.

A p r i l i s .

Exequiae etiam pro def. tribus ult. dieb. major. hebd. publice in Eccl. haberri nequeunt, sed off. def. privatim ttm. recitari potest.

22 10 Viol. Dom. in Paimis. 1. cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; ad Prim. 4or ps. symb. et preces.—*Ante missam solem. bened. ac distributio palmar. et processio.* In missa Cr. ttm. et or. unica. In missa solem. ult. Ev. S. Joan. in missis privat ult. Ev. *Quum appropinquasset ex. bened. palm.*—Vesp. de ead. Dom. ad compl. prec.

Not. 1. Hod. post Tractum dic. statim Passio: sed antequam sacerd. celebr. in Passione dicat: *Altero autem die, in medio altaris dic: Munda cor meum et Jube Dne benedicere, atq. iu fine osculatur textum Ev. et ita fiet fer. 3 et 4 seq.*

2. In missa solem. quando Passio canttr a Diaconis, celebrans eam legit in cornu Epist. Si vero canttr ab ipso celebrante cum Diacono et subdiacono, canttr in cornu Ev. Ubi Passio non canttr, sed ttm legitur a celebrante, licet ei assistant Diac. et Subd. legi debet in cornu Evang. Item in missis privat. tota Passio a cornu Evang. legi debet.

3. Hod. in missa solem. dum Passio cantatur vel legitur, celebr. et ministri tenent palmas. In missis vero privat. hodier. die et fer. 3. ac 4. seq. etiam in missa solem. quando legitur Passio, polmae non tenentur.

23 11 Viol. F. 2. De ea. Ad mat. absolut. 1. N. benedict. 3. N. Hod. et 2bus seq. diebus, ad laud. et per hor. minor. ant. pr. Ad laud. hor. minor. vesp. et compl. prec. ferial. flexis genibus.

N. S.  
V. S.  
Color.

A p r i l l i s.

- 24 12 Viol. F. 3. De ea. Absol. et bened. 2. N.  
25 13 Viol: F. 4. De ea. Absol. et bened. 3. N. 1ma  
tamen bened. *Ille nos.—In Martyr. 1. loco pa-*  
*nit. COENA DNI, quod seq. triduo non legitur.*  
Not. In Eccl. Cath. et Convent. hod. et 2bus  
seq. dieb. post compl. circa solis occasum, so-  
lem. dic. mat. cum laud. tenebrarum ritu dupl.  
juxta rubr. pr. loco positas. Quoniam in off.  
tenebrarum, *Deus in adjutorium* non dic: in-  
cipiendo ergo mat. laud. et vesp. tam in solem.  
quam in privat. recitatione huj. off. signum  
Crucis formatur, dum dicuntur verba 1mae-  
ant. incipiendo vero hor. minor. dum dic. 1mus  
versus 1mi psalmi.  
26 14 A. F. 5. COENA DNI. dx. Altare maj. hac. die  
ante missam paratur ornement. albis, etiam  
praeciosis et floribus. Crux altaris tegit. velo  
non viol. sed albi coloris. *In Cath. et in Ec-*  
*clesiis Convent. hor. minor. sine cantu recitan-*  
*tur.* In missa non dic. ps. *Judica nec. Gloria*  
*Patri ad Introitum et Levabo. GL Cr. or. uni-*  
*ca.* Ad Gl. pulsant. organa et campanae, quae  
dein silent, usq. ad Gl. Sab. S. Praef. †, *Com-*  
*municantes, Hanc igitur et Qui pridie,* pr.  
*Agnus Dei* dic. sed *Pax* non datur. Communio  
Cleri et populi intra missam, post Commun.  
celebrantis. Ult. Ev. S. Joan. ad quod non si-  
gnatur altare, sed tabula vel liber.

Not. 1. Missae privatae hoc triduo prohi-  
bentur.

2. Hod. consecrantur 3. hostiae: una sumi-  
tur in missa hodier. a celebrante; altara pro  
comunione celebrantis crast. die; tertia repon-  
nenda in Ostensario crast. die.

N. S.  
V. S.  
Col.

A p r i l l i s .

3. Post missam hod. SS. Sacram. processionaliter, ut rubr. Missal. pr. loco praescribit, defetur ad capel. v. alium locum in ead. Eccl. decenter ornatum; ibiq. in altari ad diem seq. asservatur.

4. Altaria denudantur legendio ant. *Diviserunt sibi vestimenta mea, cum toto ps. Deus Deus meus respice in me, ex 1 N. matut. fer.*  
6. in Parasceve.

5. Crnx altaris major. genuflexione adoratur, a celebrante solum profunda inclinatione.

6. In Cath. consecratio Oleorum. In Cath. et ubi viget consuetudo ablutio pedum.

27 15 N. F. 6. PARASCEVE DNI dx. Hac die: 1. Horae minores leguntur sine cantu et lumine, quamvis in altari apponantur sex candelabra cum eandelis ex cera non alba sed flava.—2. Crux altaris major. tecta velo viol. aut nigro, adoratur genuflexione etiam a celestante.—3. Nullus Sacerdos hac die potest celebrare missam, sed ttm. in iis Eccl. in quibus fer. 5. in Coena Dni SS. Sacram. in aliquo loco decenti et ornato fuit depositum, debent fieri functiones sacrae, prout praescribit Missale Rom. ideo rubr. hujus diei attente legantur.—4. Crux adoratur trina genuflexione cum conforni pausa.—5. In addaratione crucis, ob reverentiam et majorem humilitatem pedes ttm osculantur.—6. Post adorationem crucis, accensis candelis in altari, transfertur SS. Sacram. e Sacello ad altare et fit missa praesanctificatorum, seu solus sacerdos celebrans sumit Hostiam consecratam fer. 5. in Coena Dni.—7. Communio non datur. fidelibus, nisi pro viatico infirmis hod. et per tot. temp. a missa cantata fer. 5.

N. S.

V. S.

Color.

## Aprilis.

in Coena Dni, usq. ad finem missae cantatae Sabbato S.—8. Post Commun. sacerd. celebrantis SS. Sacram. transfertur ad locum in ead. Eccl. decenter ornatum, communiter dictum *Sepulchrum*, et ibi exponitur in Ostensorio propter adorationem populi. usq. ad Resurectionem seq. Dom. Ostensorium debet esse velo albo obtectum, ut videri nequeat.

28 16 Viol. et A. SABBATUM. S. dx. Ad bened. ignis, prophetias, et bened. fontis baptism. col. viol. Ad Praeconium Cerei et in missa col. albus. In missa dic. *Judica* et *Kyrie* sine Introitu, atq. Gl. sine Cr. Ad Gl. pulsant. Organa et campanae, et post hanc pulsat. deteguntur imagines Sanctorum. Or. unica. Post Epist. in missa canttr. solem. *Alleluja*. Praef. Comcant. et *Hanc igitur* pr. Non dic. *Agnus Dei* et *Pax* non datur. Non dic. *Communio*, sed ejus loco vesp. canttr. Hod. et per tot. oct. Resurrectionis Dni, usq. ad Sab in Albis inclusive, in quilibet missa ad *Ite missa est*, et in laud. et vesp. ttm. ad *Benedicamus Dno*, addunt. 2. *Alleluja*. Vesp. et compl. extra Chorum dic. ut in Br. suo loco nottr.—ORDINES SACRI—  
Benedictio esculentorum.

Not. 1. A die hodier. Tempus Paschale usq. ad Nonam Sab. ante Dom. SS. Trinit. inclusive. Tot. temp. paschali ad aspersionem aquae bened. dic. ant. *Vidi aquam*, et in fine hor. canon: *Regina Coeli*, quae temp. paschali semper. dic. stando.

2. Cereus paschalis accendi debet ad missas et vesp. solem. in triduo Paschatis et in Dominicis; usq. ad Ascensionem Dni; quo die cantanto in missa Evang. extinguitur et amove-

N. S.	V. S.	Color.
-------	-------	--------

## A p r i l i s.

- tur. In aliis solemnitatibus non accenditur Cereris nisi ad sit consuetudo.
- 29 17 A. DOM RESURECTIPNIS DNI dx. 1. cl. cum. oct.—Mart. inchoatur. *Hac die etc.* Gl. Cr. Praef. Comcánt. et *Hanc igitur* pr. per tot. oct. usq. ad Sab. in Albis inclusive—*De off. legantur rubricae pr. loco in Br.* — Vesp. et compl. in loco nottr.  
Not. Hod. et per tot oct. Paschatis usq. ad Dom. in Albis inclusive, pohib. misae vot. et def. privatae. Quoad solemnes: 1. In Dom. Resurrectionis missa de Requie cantari nequit, etiam corpore praesente. Aliis vero diebus ejusd. oct. unica missa de Reqnié, praesente ttm corpore cantari, non autem legi potest. 2. In Dom. Resurrectionis, atq. fer. 2 et 3. post hanc. Dom. missae vot. solein. prohibentur. Reliquis autem diebns infra eand. oct. nempe fer. 4. 5. Sab. et Dom. in Albis, unica missa vot. solem. pro re gravi et publica Ecclesiae causa, vel ob concursum populi cantari potest.
- 30 18 A. F. 2. De oct. dx. 1. cl.—*Celebre.*
- 1 19 A. F. 3. M. P. De oct. dx. 1. cl.
- 2 20 A. F. 4. De oct. sdx. In missa ors. duae: 1ma pr. 2da Ecclesiae. v. pro Papa.
- 3 21 A. F. 5. De oct. sdx.
- 4 22 A. F. 6. De oct. sdx.
- 5 23 A. Sab. De oct. sdx.—Vesp. de Sab ut in Psalm. sub. una ant. *Alleluja* ritu dupl. a cap. de Dom. In Br. et Missali legantur rubr. hodier. diei.
- 6 24 A. Dom. in Albis dx. ut in Psalm. et pr. loco. Ad Prim. 3. ps. cum symb. sine prec. Gl. Cr. Praef. paschalis: *Sed in hoc potissimum etc.*

N. S.

V. S.

Color.

## Aprilis.

Comcant et *Hanc igitur comnes*. — *Hod. annunt. pop. abst. a carn. et Processio S. Marei crast die*. — *Vesp. de seq. com, praec. — cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum*.

Not. toto tempore pasch. 1. In festis, quae non habent coinne pasch. ad Invit. ant. et RR. p. Ll. additur si non inveniatur unum *Alleluja*; ad RR. br. hor minor. et compl. duo *Alleluia*; post **VV** unum *Alleluja*. — 2. Hymni ejusd. metri termin: *Deo Patri sit gloria et Filio, qui a mortuis etc.*; except. hymn. qui pr. habent conclusionem, aut aliqu. special. in ult. strophe precem. — 3. Tres ps. cuiuslibet N. dictr. sub una ead. 1ma ant. etiam in festis infra oct. Ascens. — 4. Ad Prim. in R. br. dic. *Qui surrexisti a mortuis, usq. ad Ascensionem*. — 5. In missa ad Introit, ante ps. addtr duo *Alleluja*; ad Offertorium et Comunionem uuum *Alleluja*; loco grād. dic. duo **VV**. cum 4or *Alleluja*. — 6. Praef pasch. *Sed in hoc potissimum gloriosius*, dic. etiam in festis et vot. nisi pr. habuerint. — 7. Si transferantur ad temp. pasch. festa SS. MM. in quorum missa Introitus sit pr. *Gaudemus in Dno etc.* idem Introitus dici quoq. debet temp. pasch. si ultra Introitum *Gaudemus*, habeat etiam Evang. vel Epist. pr. secus si nihil aliud proprii praeter Introitum haberet. — 8. Si fest. alicujus S. M. habens in missa pr. Evang. transferatur ad temp. pasch. dici debet idem pr. Evang et temp. paschali. SRC. 29 Nov. 1738 N. 4080 ad. 1 et 2.